CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL 001/2015– PIBID/UNIFAFIBE
PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA

O Prof. Hélio José dos Santos Souza, Coordenador Institucional – PIBID/UNIFAFIBE, mantido
pela Associação de Educação e Cultura do Norte Paulista, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA  a relação de candidatos aprovados na prova escrita do processo de
seleção de estudantes dos Cursos de Licenciatura do UNIFAFIBE, e os CONVOCA para a
entrevista.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS
Os candidatos aprovados na prova escrita devem entregar no ato da entrevista o
Histórico Escolar do Curso de Graduação retirado do Portal do UNIFAFIBE ou Histórico
Escolar do Ensino Médio para os candidatos que se encontram matriculados no 1º
período;

2. CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS
As entrevistas serão realizadas no Centro Universitário UNIFAFIBE conforme dia, horário e
local estabelecidos no quadro abaixo:

SUBPROJETO PIBID-PEDAGOGIA

NOME
Nota
da

Prova

Entrevista:
Dia 28 de

FEVEREIRO
LOCAL

1. Aline Angeloni Polezzi 3,0 8:00 Sala C1

2. Amanda FerreiRa Beluzo 3,5 8:15 Sala C1

3. Ana Caroline Pretti  3,0 8:30 Sala C1

4. Claudia Roberta da Cruz Pereira  3,0 8:45 Sala C1

5. Dayse Tatiana Cerino dos Santos 2,5 9:00 Sala C1

6. Jaqueline Aparecida de Matos 2,5 9:15 Sala C1

7. Jennifer Natalia de A. Ramos 4,0 9:30 Sala C1

8. Joyce Eduarda Sant’Ana 3,0 9:45 Sala C1

9. Joyce Pereira Neris 2,5 10:15 Sala C1

10. Keren Oliveira Moura da Silva 2,5 10:30 Sala C1

11. Larissa Domingues 2,5 10:45 Sala C1

12. Lucila Henrique Rocha 4,0 11:00 Sala C1

13. Michele Pereira Costa 3,5 11:15 Sala C1

14. Naiara Cristina Barbosa 2,5 11:30 Sala C1

18. Naira Karina Izidoro Dantas Silva 3,5 11:45 Sala C1

19. Ruth Tereza Herrera Ferrufino 2,5 12:00 Sala C1

20. Sioneiva Martins dos Santos  4,0 12:15 Sala C1

21. Suellen Aparecida Webber Santos    3,0 12:30 Sala C1

22. Sueli Carolina Simenes 4,0 12:45 Sala C1

23. Viviane Aparecida D’Agostinho 4,0 13:00 Sala C1

SUBPROJETO PIBID-EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME
Dia 02 de
MARÇO

1. Dailaine dos Santos   3,0 16:00 Sala C1

2. Luciano Augusto Lopes   3,0 16:15 Sala C1

3. Marcos Alberto de Souza Tavares  4,0 16:30 Sala C1

4. Vilma Gomes Santos Carvalho   3,0 16:45 Sala C1

SUBPROJETO PIBID-ENFERMAGEM/PEDAGOGIA

NOME
Dia: 02 de
MARÇO

1. Bruna Fernanda Gomes (E) 4,0 17:15 Sala C1

2. Jaqueline Fernandes Nemoto (P) 3,0 17:30 Sala C1

3. Jennifer Souza Franchi (E) 3,0 17:45 Sala C1

4. Katia Alves da Silva Aristides (E) 3,0 18:00 Sala C1

5. Marita Elaine de A. P. Feliciano (E) 4,0 18:15 Sala C1

6. Munique Alves da Silva (E) 3,5 18:30 Sala C1

7.  Valdirene Sena de Oliveira (P) 3,0 18:45 Sala C1

Bebedouro, 27 de fevereiro de 2015.

__________________________________________
Prof. Ms. Hélio José dos Santos Souza

Coordenador Institucional – PIBID/UNIFAFIBE
Presidente da Comissão de Acompanhamento PIBID (CAP)